
Id: F6F3BA49-E11A-4B16-869E-400AFA76D809. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/202/2012
RADY GMINY LUBACZÓW

z dnia 9 marca 2012 r.

w sprawie uszanowania praw widzów Telewizji TRWAM 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Lubaczów, uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Lubaczów obserwując coraz większy niepokój wielu naszych obywateli, 
dotyczący ich praw do swobodnego wyrażania swoich poglądów oraz w kwestii ładu medialnego 
w Polsce, zwraca się do Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji o podjęcie pozytywnej decyzji w sprawie 
przyznania Telewizji TRWAM transpondera na multipleksie cyfrowym do emisji naziemnej. Wielu 
mieszkańców Gminy Lubaczów jest przekonanych, że KRRiT zastosowała wobec Telewizji TRWAM 
niesprawiedliwe kryteria podejmując negatywną decyzję w sprawie przyznania transpondera. 
Telewizja TRWAM dociera do tysięcy mieszkańców naszej gminy niezwykle przywiązanych do swej 
stacji. Są to ludzie o silnej wierze katolickiej, niejednokrotnie starsi lub chorzy, którzy poprzez 
niezrozumiałe decyzje administracyjne ograniczające im dostęp do telewizji, czują się 
dyskryminowani. Rada Gminy Lubaczów, solidaryzując się ze swoimi obywatelami, zwraca się do 
KRRiT o uszanowanie praw widzów Telewizji TRWAM. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Przewodniczącemu Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji, 
parlamentarzystom z terenu Województwa Podkarpackiego i Fundacji Lux Veritatis. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


